Subrogació del comitent d’un contracte d’impressió de 400 breviaris per al 
Bisbat de Sogorb. 

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Joan 
Vaziero (1556), IV-1/29, s. f. 

Dictis die XXIIII aprilis anno a Nativitate Domini MºDºLºVIº. Valencie.

Miquael Vassiero, canonicus sedis Sugurbi, sindicus et canonicus et pro[curator] 
capituli eiusdem sedis, prout de dicto sindicatu constat publico instrumento per 
honorabilem et discretum Petrum Monçonís, notarium civitatis predicte civem 
ac predicti capituli scribam, recepto die nono presentium et infrascriptorum 
mensis et anni. Quia cum publico instrumento per honorabilem et discretum 
Hieronimum Garcia, notarium, Valencie civem, certo sub calendario recepto, inter 
reverendissimum Gaufridum de Borja, quondam, episcopum dicte civitatis Sugurbii 
et Virginis Marie de Albarrazino, ex una, et honorabilem Joanem Mey, quondam, 
impressorem presentis civitatis vicinum, fuit conventum et concordatum quod 
per dictum Mey fierent et inprimerentur quadringenta breviaria ad opus dictarum 
eclesiarum, et dictus reverendissimus episcopus daret et solveret ei ducentas triginta 
quinque libras racione salarii, stipendii et laborum per dictum Mey sustinendorum 
in inpressione dictorum breviariorum, et etiam ego, dicto nomine, promisi solvere 
quindecim libras, que omnes sumam capiunt ducentarum quinquaginta librarum. 
Et cum sicut domino placuit predictus reverendissimus episcopus ab hoc seculo 
migravit, et eo vivente dedit et solvit centum viginti quinque libras in solutum rata 
predicti salarii, restentque centum viginti quinque libre ad complementum dictarum 
ducentarum quinquaginta librarum, et de predicto reverendissimo episcopo nulla 
sint bona eo quod intestatus dicessit, et etiam canonici predicti cupiant videre finem 

180 Per assentaments anteriors, sabem que és el «XXIIII apprilis».
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predictorum breviariorum; ideo scienter et caetera, thenore presentis et caetera, dicto 
nomine, promitto vobis, honorabili Hieronime Galés et de Mey, vidue heredique 
predicti Joannis Mey, licet absenti et caetera, notario et caetera, stipulante et caetera, 
et vestris solvere omnem illam quantitatem restantem ad complementum dicti salarii 
et stipendii dictorum breviariorum per dictum reverendissimum episcopum et me 
dicto nomine promissi, estatim illis perfecis, omnibus dilacionibus et caetera, sub 
pena viginti solidorum et caetera, ratto et caetera, ad quorum omnium et caetera, 
fiat executoria large cum fori submissione et renunciacione et caetera, actum pacto 
variacionis judicis et caetera, et renunciacione apellacionis et caetera, ex pacto et 
caetera, et cum clausulis juratis non litigandi et caetera, neque inpetrandi et caetera, 
cum juramento et caetera, sub pena quadraginta solidorum et caetera, ratto et 
caetera, pro quibus et caetera, obligo et caetera, dicti capituli mobilia et caetera, 
habita et caetera. Actum Valencie.